solvo primam (S CR): tale fit, nec pes labat, / "Diogenes beatus ille qui procul negotiis"	: TE	,DM	3,2363,	0
Archilochus..creticum sicut dedit, / aequae trimetro (IA) iunxit Hipponax pedem/ novissimum	: TE	,DM	3,2372,	0
trimetro iunxit Hipponax pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi, / longis duabus	: TE	,DM	3,2372,	0
pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi, / longis duabus: antibaccho nomen est	: TE	,DM	3,2372,	0
veniat (in IA 3M) externus licet/ pes antibacchus, non erit dispar tamen	: TE	,DM	3,2388,	0
pes antibacchus (in fini IA 3M), non erit dispar. ...est iambus tertiam longam trahens	: TE	,DM	3,2388,	0
hic (claudus trimetrus iambicus) non iambum reddidit pedem sextum	: TE	,DM	3,2401,	0
quia iugatos scandimus pedes istos, / paeona fieri perspicis pedem in fine (claudi IA 3M)	: TE	,DM	3,2404,	0
quia iugatos scandimus pedes istos, / paeona fieri perspicis pedem in fine (claudi IA 3M)	: TE	,DM	3,2405,	0
et trimetrus (IA)...potest/ acephalos esse.../ fierique primus pes et istic creticus	: TE	,DM	3,2421,	0
"non ebur" pes creticus: / longa nam fit tertia/ consonante ex altera	: TE	,DM	3,2474,	0
pedem hinc iambum duplicem/ "mea veri" si demperis, relinquitur/ "det in domo lacunar"	: TE	,DM	3,2480,	0
sed primi pedis (henderasyllabi) ante lex tenenda est	: TE	,DM	3,2551,	0
verum mobilis hic locus (primus pes HEND) frequenter/ non solum recipit pedem.../ spondeum	: TE	,DM	3,2557,	0
sed et aptus (primus pes HEND) est trochaeo, / nec peccat pede natus ex iambo	: TE	,DM	3,2559,	0
iam pedes videmus/ diversos capiti trium (V HEND) locatos, / spondeon..trochaeon.../ iambon	: TE	,DM	3,2565,	0
pars heroica tum prior (HEND) ductus/ spondeo pede dactyloque constat/ et quem semipedem	: TE	,DM	3,2576,	0
at quae (divisio HEND) nunc pedibus duobus orta, / sermonem cohibet	: TE	,DM	3,2590,	0
nam si quattuor his pedes duobus/ addas, hexameter profecto fiet	: TE	,DM	3,2597,	0
primas capiti duas (S)/...et totidem ultimas/ excrementa..putant/ nec ducunt numero pedum	: TE	,DM	3,2612,	0
solum "Pierides" manet, / quod reddit geminum pedem, / dicunt quem choriambicon	: TE	,DM	3,2615,	0
sic ponunt medium pedem (CHIA)/ primas inter et ultimas (S), / "carmen Pierides dabunt"	: TE	,DM	3,2621,	0
tendunt latius hoc genus, / duos ut choriambicos/ includant medios pedes	: TE	,DM	3,2642,	0
sic "carmen" prius est, finis item "dabunt", / ut pes haec habuit prior	: TE	,DM	3,2649,	0
ut metri genus hoc (ASCL) vaticibus inclitis/ non uno aut gemino constitit pede...	: TE	,DM	3,2660,	0
nam sic tres videas esse pedes datos, / "carmen Pierides dulcisonum, si mereor, dabunt"	: TE	,DM	3,2664,	0
continuos tres... (ASCL) dedit/ versus et...post...breve (GLYC)/ ex uno simili pede (ASCL ST II)	: TE	,DM	3,2698,	0
tres (ASCL) binis pedibus (CHIA) cernimus editos, / unum quartus (GLYC) habet pedem	: TE	,DM	3,2705,	0
tres (ASCL) binis pedibus (CHIA) cernimus editos, / unum quartus (GLYC) habet pedem	: TE	,DM	3,2706,	0
ex quibus (versibus) hi sunt sibi tres pares/ praemissi, biugos qui capiant pedes	: TE	,DM	3,2712,	0
ceu duas/ partes hexametri (DA) secans (regula)/ quae ternos dirimit pedes	: TE	,DM	3,2744,	0
quos (pedes) si reddideris sibi, / hexametrum (DA) pedibus cernes constare receptis	: TE	,DM	3,2746,	0
fitque soluta (tome media DA 6M) magis quotiens spondeus inest pes/ tertius et quartus	: TE	,DM	3,2749,	0
tanquam de pede dactylo fiat tertia longa, / "nam te praecipue in suis"	: TE	,DM	3,2764,	0
nec partibus aequis/ distingui patitur (distinctio) pedes, effugit sonus aurem	: TE	,DM	3,2771,	0
choriambicos/ ex binis pedibus (ASCL) praeposuit duos, / tunc hos (PHER, GLYC) iungit epodos	: TE	,DM	3,2795,	0
quae (heroica pars) post hos geminos pedes habebit/ clusum nomine tertium trochaeum	: TE	,DM	3,2824,	0
/ * * */ consueto pede Sotaden locutum	: TE	,DM	3,2839,	0
si dicam "lepidae", palam est profecto/ quod sit pes anapaestus	: TE	,DM	3,2841,	0
si cures reliquos pedes referre, / "iuverunt animum versus ex carmine Flacci"	: TE	,DM	3,2859,	0
quod metron soleant pedes iones, / .../ versus claudere saepe ditrochaeis	: TE	,DM	3,2878,	0
pedes iones, / nunc longas brevesque contra/ alterna vice commodando longis	: TE	,DM	3,2878,	0
Varro versus/ hos (anacreonticos)...ex ione natos/ distinguat numero pedum minores	: TE	,DM	3,2884,	0
ut...prope ab ultimo pedem (galliambi), / magis quo sonus vibretur, studeant dare tribrachym	: TE	,DM	3,2892,	0
tetrametrum (DA)...hunc tribus trochaeis/ adiunctis pedibus talem (V) dedit (Flaccus)	: TE	,DM	3,2921,	0
duos ut esse duplices primos pedes/ "trahuntque siccas machinae" putemus	: TE	,DM	3,2937,	0